
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
(девятая сессия первого созыва)

Об утверждении Положения о муниципальном контроле 
в сфере благоустройства на территории Котласского муниципального

округа Архангельской области

Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ 
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле», 
Уставом Котласского муниципального округа Архангельской области, 
Собрание депутатов Котласского муниципального округа Архангельской 
области РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение о муниципальном контроле в сфере 
благоустройства на территории Котласского муниципального округа 
Архангельской области согласно Приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит 
размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа 
Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» (www.kotlasreg.ru).

РЕШЕНИЕ

от 22 февраля 2023 года №70

Исполняющий ПОЛИ 

Котласского муници

Председатель Собра 
Котласского муницв

В.П. Проскуряков

А.А. Бильчук

http://www.kotlasreg.ru

